
AUVL se ha concentrado en desarrollar, innovar y proporcionar 
tecnología de luz visible e invisible desde hace 90 años. Desde UV 
hasta infrarrojos, desinfección de aire y agua, endurecimiento de 
materiales y crecimiento de plantas.
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Advanced UV Light GmbH ofrece piezas de repuesto para diversas 
marcas y modelos de todos los fabricantes principales a pedido.

Productos de alta calidad para 
sistemas de desinfección UV

Balastos Bases especiales y casquillos

O-Rings Wipers

Casquillos



Casquillos encapsulados en goma CasquillosCasquillos encapsulados en goma Trojan 4000+

* Las lámparas de sustitución de Advanced UV Light GmbH no son patrocinadas, soportadas o aprobadas por Wedeco, Trojan, Degremont, Aquafi ne o cualquier otro fabricante. EcoRay es una marca registrada de Wedeco. ColorGuard es una marca registrada de la Corporación Aquafi ne.
Correspondientes fi chas técnicas, equivalencias y garantías pueden ser proporcionadas por Advanced UV Light GmbH a pedido.

Para Wedeco* Para Trojan* Para otros principales fabricantes*

Wedeco ELR 30 Trojan 3000 Standard 320W

Photoscience

Wedeco 32143 Trojan 3000+ 302509 Aquafi ne

LIT

Ecoray®32143/4p
Ecoray®ELR 30
Ecoray® ELR 30-1
SLR32143/4P
SLR32143/HP/4P
XLR-30
XLR-30IQ
SLR25143
SLR25113
SLR2690
XLR-20

6102167
6102394
6103408
6101275
6101276
6101277

40721
43062
43018
41396
40693

260
330
330
260
330
330
330
240
200
170
170

1512
1512
1512
1512
1512
1512
1512
1500
1200
970
985

44*48*1512mm Open Finish w/A01*

44*48*1512mm Open Finish w/A01*

44*48*1540mm Dome Finish w/A01*

44*48*1512mm Open Finish w/A01*

44*48*1512mm Open Finish w/A01*

44*48*1540mm Dome Finish w/A01*

44*48*1540mm Dome Finish w/A01*

Modelos Wedeco Wedeco P/N Vatios 
W

Vatios
W

Vatios
W

Longitud lampara 
mm

Longitud lampara  
mm

Casquillos de 
sustitución 

Casquillos de 
sustitución 

QZ214
QZ220

20 x 23 x 1610mm Dome
20 x 23 x 1610mm Dome

25x28x1950mm Dome
25x28x1950mm Dome
25x28x1950mm Dome
25x28x1950mm Dome
25x28x1016mm Dome
25x28x1016mm Dome
25x28x699mm Dome

610
692

1554
1554
1554
1564
1560
1554
1002
1002
672

3200
3200

75
130
260
260
300
300
170
170
120

150
150
40
75
75

400

441165-024
441169-028
302418
302317
302509&794447-OSM
794109
794447-ORD
794447-OYW
793923
794108
794113

Trojan P/N

61645-G01
61645-G02
59619-G03
59619-G06
59619-G07
x0016-H10

IDI P/N Longitud lampara   
mm
1554
1554
843

1554
1554
1675

Casquillos de 
sustitución 

22x24,5x1702mm Dome
22x24,5x1702mm Dome

call for details
22x24,5x1702mm Dome
22x24,5x1702mm Dome

QZ224

ColorGuard®

Violet
Mauve
Mauve

Gold
Silver

17820
17998
17491LM
Gold L
Silver L

Aquafine P/N Vatios
W

130
75
40

130
130

Longitud lampara  
mm
1567
1567
856

1567
1567


